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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 23/2018
Licitação: 23/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de pneus para as máquinas e veículos da secretaria de 

obras, estradas e serviços urbanos, do conselho tutelar, da secretaria da educação, cultura, desporto e 
promoção social, da secretaria de agricultura e meio ambiente, da secretaria de administração e 
planejamento e da secretaria de saúde e assistência social.

Item Produto

1 PNEU 1000X20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, 23MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.837,50 R$44.100,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.396,00 R$33.504,00 Não Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.418,00 R$34.032,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.425,00 R$34.200,00 Sim Sim

Item Produto

2 PNEU 1000X20, RADIAL DIRECIONAL MISTO, 19MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.737,50 R$6.950,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.378,00 R$5.512,00 Não Não
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.515,00 R$6.060,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.737,00 R$6.948,00 Sim Sim

Item Produto

3 PNEU 185/70, R14, D

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$345,00 R$8.280,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$220,00 R$5.280,00 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$233,00 R$5.592,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$260,00 R$6.240,00 Sim Sim

Item Produto

4 PNEU 14.00-24TG, 16 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.050,00 R$18.300,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.787,50 R$10.725,00 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.959,00 R$11.754,00 Sim Não
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$2.280,00 R$13.680,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.630,00 R$15.780,00 Não Sim

Item Produto

5 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.012,50 R$16.050,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$2.250,00 R$9.000,00 Sim Sim
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Item Produto

5 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.012,50 R$16.050,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$2.894,00 R$11.576,00 Sim Não
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$2.897,00 R$11.588,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$3.470,00 R$13.880,00 Não Sim

Item Produto

6 PNEU 215/75, R 17.5, F. DR II - IVECO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.123,75 R$11.237,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$573,75 R$5.737,50 Sim Sim
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$630,00 R$6.300,00 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$693,00 R$6.930,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$794,00 R$7.940,00 Sim Sim

Item Produto

7 PNEU 275/80, R22.5, TR85, BORRACHUDO, 23MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.973,75 R$23.685,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.462,00 R$17.544,00 Não Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.610,00 R$19.320,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.650,00 R$19.800,00 Sim Sim

Item Produto

8 PNEU 275/80, R22.5, MISTO DIRECIONAL (DIANTEIRO MISTO),19MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.891,25 R$22.695,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.558,00 R$18.696,00 Não Não
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.650,00 R$19.800,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.870,00 R$22.440,00 Sim Sim

Item Produto

9 PNEU 12.5/80-18, DIANTEIRO, 10 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.765,00 R$3.530,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$953,75 R$1.907,50 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.037,00 R$2.074,00 Sim Não
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$1.187,00 R$2.374,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.375,00 R$2.750,00 Não Sim

Item Produto

10 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CAT, 12 LONAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.266,25 R$6.532,50 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$2.131,25 R$4.262,50 Sim Sim
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Item Produto

10 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CAT, 12 LONAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.266,25 R$6.532,50 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$2.276,00 R$4.552,00 Sim Não
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$2.610,00 R$5.220,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.635,00 R$5.270,00 Não Sim

Item Produto

11 PNEU 1300X24, 14 LONAS, PN14 PARA MOTO NIVELADORACAT 12E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.825,00 R$16.950,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$1.700,00 R$10.200,00 Sim Não
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$1.750,00 R$10.500,00 Sim Sim
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$2.085,00 R$12.510,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.735,00 R$16.410,00 Não Sim

Item Produto

12 PNEU 195/65, R15, RADIAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$401,25 R$3.210,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$220,00 R$1.760,00 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$323,00 R$2.584,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$324,00 R$2.592,00 Sim Sim

Item Produto

13 PNEU 215/75, R16C.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$736,25 R$2.945,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$410,00 R$1.640,00 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$577,00 R$2.308,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$700,00 R$2.800,00 Sim Sim

Item Produto

14 PNEU 225/70, R15C, CARGA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$675,00 R$2.700,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$380,00 R$1.520,00 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$462,00 R$1.848,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$500,00 R$2.000,00 Sim Sim

Item Produto

15 PNEU 750/16, 12 LONAS, DIRECIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$818,75 R$3.275,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$450,00 R$1.800,00 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$478,00 R$1.912,00 Sim Não
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Item Produto

15 PNEU 750/16, 12 LONAS, DIRECIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$818,75 R$3.275,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$560,00 R$2.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$645,00 R$2.580,00 Não Sim

Item Produto

16 PNEU 900X16, DIRECIONAL PARA RETRO CASE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.035,00 R$2.070,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA 22.056.948/0002-82 R$518,00 R$1.036,00 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$641,00 R$1.282,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$810,00 R$1.620,00 Sim Sim

Item Produto

17 PNEUS 205/75 R 16 PARA CARGA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$645,00 R$12.900,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$350,00 R$7.000,00 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$504,00 R$10.080,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$545,00 R$10.900,00 Sim Sim

Item Produto

18 PNEU 175/70 R13

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$234,50 R$7.504,00 32,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$170,00 R$5.440,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$173,00 R$5.536,00 Sim Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$179,00 R$5.728,00 Sim Não

Item Produto

19 PNEU 185/60 R15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$401,25 R$4.012,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - EPP 03.725.261/0001-67 R$192,53 R$1.925,30 Não Sim
BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$301,00 R$3.010,00 Sim Não
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$310,00 R$3.100,00 Sim Sim
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